18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon NR 
SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany sa dohodli 
na celkovej cene za predmet zmluvy vo výške:  

931.570,- € bez DPH 
(slovom: deväťstotridsaťjedentisícpäťstosedemdesiat eur bez DPH).“ 

3. V článku IV bod 2 Cena a platobné podmienky sa zvyšuje cena za časť predmetu zmluvy 

podľa čl. II bod 2.3 zmluvy a tento bod sa nahrádza nasledovne: 
„2. Cena za jednotlivé časti predmetu zmluvy podľa článku II zmluvy vrátane odmeny